1||9“ TEKNIK BULTEN 18 Temmuz 2024

BIST100 Teknik Gorunum:

Kapanis Destek-1 Destek-2 Destek-3 Direnc-1 Direng-2 Direng-3

11,134 11,080 10,800 10,550 11,200 11,650 5

@ BIST100 Endeksi diin gliin %0,05 oraninda hafifce disus ile 11,134 puandan kapatti. Endeks gline
11,152 puan ile yatay alicili bir gériinimle basladiktan sonra giin iginde 11,045-11,169 bandinda
hareket etti. Endekste ginin ilk yarisinda gelen satiglarla 11,045 seviyelerine geri gekilme goriilse de
gundn ikinci yarisinda tepki alimlarinin geldigini izledik.

% Teknik agidan degerlendirdigimizde, geri cekilmelerde kisa vadeli yonde takip ettigimiz 5 gunliik AO
(mavi) 11,080 destegini 6nemsemekteyiz. Bu seviyenin korunmasiyla kisa vadede pozitif goriinim
devam edebilir, ilk etapta 11,200 seviyeleri gindeme gelebilir.

% USD bazinda 3,37 cent seviyesinden baslayan Endeks giini 3,36 centten kapatti. Endeks gin iginde
3,33-3,37 cent araliginda hareket etti. Teknik bakimdan yukari yonlt hareketlerde 3,44 yatay trend
direng seviyesi takip edilebilir. Asagdi yonlu hareketlerde 3,34-3,29 cent seviyeleri kisa vadeli destekler
olarak izlenebilir.
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Gunluk Takip Listemiz:

Hisse Kapanis Direng Zarar Durdurma MACD STOCH RSI
EREGL 56,70 58,00 55,80 + + 69,91
SISE 50,65 52,20 49,90 + + 54,97
THYAO 309,25 319,00 304,00 + + 51,58
TOASO 299,00 307,00 294,54 - notr 37,76
VESTL 78,20 80,56 76,62 + + 43,60

; - Bulls Yatirnm Arastirma Ekibi

www.bullsyatirim.com 0 212 410 05 00




W Para girisi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA GIRiSI OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 17.07.2024

Hisse
THYAO
PETKM
HALKB
ALTNY

SISE
EREGL
KRDMD
MGROS

BIMAS
TUPRS
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Kapanis
309.25
2448
19.45
85.80
50.65
56.70
32.90
574.00
596.00
166.30

Alicilar Hacim
1,097,723,000

437,221,000
182,547,800
240,984,600
278,482,600
548,515,300
247,202,400
203,513,000
265,875,800
268,551,400

Saticilar Hacim

-795,816,600
-238,514,000
-89,712,670
-158,343,200
-203,856,400
-474,136,400
-191,012,700
-160,750,200
-223,460,700
-232,085,100

Para Girisi
301,906,400
198,707,000
92,835,130
82,641,400
74,626,200
74,378,900
56,189,700
42,762,800
42,415,100
36,466,300

Kaynak: Matriks

W% Para gikigi, ilk 5 kurumun alig ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA CIKISI OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 17.07.2024

Hisse
YKBNK
ISCTR
AKBNK
ULKER
KCHOL
PGSUS
MAVI
FENER
EKGYO
TKFEN
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32.14
17.43
67.85
181.00
227.70
255.25
132.00
170.00
11.50
56.05

Alicilar Hacim

259,291,500
496,043,400
609,403,400
110,709,800
298,298,600
240,688,000

86,033,070

56,452,220
146,477,700
161,708,900

Saticilar Hacim

-408,211,500
-630,827,700
-737,526,100
-213,540,700
-395,518,300
-305,395,600
-148,003,600
-108,540,600
-198,301,500
-209,907,500

Para Cikisi
-148,920,000
-134,784,300
-128,122,700
-102,830,900
-97,219,700
-64,707,600
-61,970,530
-52,088,380
-51,823,800
-48,198,600

Kaynak: Matriks




Uyari Notu

Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatirm
tavsiyesi kapsaminda hazirlanmistir ve higbir sekilde yatirrm danismanhgi kapsaminda degildir. Yatinm danismanhgi hizmeti; yetkili kuruluslar tarafindan
kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanhgi
kapsaminda degildir. Yatinm danismanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda
imzalanacak yatirnm danismanligi s6zlesmesi cergcevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel
goruslerine dayanmaktadir. Bu goriisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler,
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirnm karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Yatinm Danismanhigi hizmeti talep edilmesi halinde; yatirrmcinin Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. ile
Yatirnm Danismanhgi s6zlesmesi imzalamis olmasi, Yerindelik Testini tamamlamis ve risk grubunun belirlemis olmasi zorunludur. Bu raporda yer alan
her turlG bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayisiyla, uygunluk testi
neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi amag, bilgi ve tecriibenize uygun sonuglar
dogurmayabilir. Bu rapor herhangi bir siirede belirli bir getirinin saglanacagina dair bir taahhut icermemekte olup, zaman igerisinde piyasa kosullarinda
meydana gelen degisiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde degisiklikler s6z konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatirm araclarinin fiyatlar ve
degerleri yatinmcilarin menfaatlerine aykiri olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatinmcilar anaparalarini kaybetme riski ile karsi karsiya kalabilirler.
Bu raporda yer alan gegmis performans verileri gelecekte elde edilecek sonuclarin bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tim bilgiler
ve gorugler yatinmcilan bilgilendirmek amaciyla, Bulls Yatirrm Menkul Deg@erler A.S. tarafindan giincel ve guvenilir kaynaklardan temin edilmis olmakla
beraber, Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. s6z konusu bilgilerin dogru ve tam oldugunu taahhlt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam
veya dogru olmamasi ve/veya gincellenme nedeniyle dogabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatinrm Menkul Degerler A.S. ve galisanlari
sorumlu tutulamaz. Bu raporun tiumu veya bir kismi Bulls Yatinm Menkul Degerler A.$. nin yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz, tguncu
kisilere gosterilemez veya ileride kullanilmak lzere saklanamaz.




